
令和 ８年 ３月 ３日 

保護者の皆様 

町田市立町田第二中学校 

校 長   髙橋 健志 

 

令和７年度 作品展について 
 

  早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。 

 さて、令和７年度の校内作品展を、下記のとおり開催いたします。お忙しいこととは存じますが、ここ

までの授業や部活動で取り組んできた成果をぜひご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 

     【生 徒】     ３月 ４日（水）１３：１５～１４：１５ 

 

【３学年保護者優先】  ３月 ４日（水）１５：００～１６：３０ 

【１学年保護者優先】  ３月 ５日（木）１３：３０～１６：３０ 

【２学年保護者優先】  ３月 ６日（金）１３：３０～１６：３０ 

※優先時が難しい場合は、他学年の日時でもご覧いただけます。 

 

２ 会 場 

町田第二中学校 校舎 

    

３ 展示団体 

    【各教科等】 国語（全学年）、書き初め（各学年代表）、 

美術（全学年）、技術（全学年）、家庭（全学年）、 

理科（２年）、総合的な学習の時間（全学年）、 

    【部 活 動】 美術部、ハンドメイド部、技術部 

【そ の 他】 作品展実行委員会、合唱祭めくりプログラム 

 

 ４ その他 

  ・校舎内へは生徒昇降口からお入りください。（ご来校の際には上履きをご用意ください） 

  ・お車での来校はご遠慮ください。 

  ・自転車は、通用門から入った校舎裏側に駐輪してください。 


